FEVEREIRO
FEVEREIRO

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINSFEVEREIRO

FEVEREIRO

Nº 0389
01 DIÁRIO OFICIAL Nº 0389

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de
24/08/2001, que  Institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

ANO V - SÃO MIGUEL DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 13 DE OUTUBRO  DE 2021

ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS - TO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2021;
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL
DO TOCANTINS - TO, CNPJ/MF nº 25.064.007/0001-06 - FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF nº 30.982.807/0001-38,
CONTRATADA: N. C. C. DA FONSECA COMERCIO EIRELI -
CNPJ Nº: 04.243.087/0001-89. Objeto: Contratação de empresa
especializada para aquisição de Caixas D'agua para atender as
necessidades da Secretária Municipal de Educação e Secretaria
Municipal de Infraestrutura do município de São Miguel do
Tocantins - TO. Valor: R$ 48.075,30 (quarenta e oito mil e setenta e
cinco reais e trinta centavos). Fundamentação Legal: Art. 75,
inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Vigência: O presente
procedimento administrativo terá vigência de 13/10/2021 a
31/12/2021 ou até a entrega total do objeto. Alberto Loiola Gomes
Moreira. Prefeito Municipal; Marcivane Rodrigues Sousa Leal.
Gestora do Fundo Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS -
TO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
através de sua pregoeira, torna público para conhecimento dos
interessados, que resolve ADIAR o PREGÃO PRESENCIAL Nº
046/2021. OBJETO: contratação de empresa para fornecimento e
instalação de vidros e acessórios para portas, janelas para
manutenção dos prédios Municipais de São Miguel do Tocantins -
TO. TIPO: Menor Preço por Item; para o dia 22/10/2021, às 09h00.
ENDEREÇO: Rua Afonso Pena, s/nº, Centro - São Miguel do
Tocantins - TO.
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº
10.520/2002, Decreto 7.892/2013 e Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.  OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados na Comissão
Permanente de Licitação - CPL, situada no endereço acima, no
horário de expediente das 08h às 12h de 2ª a 6ª feira, onde
poderão ser consultados gratuitamente através do link
h t t ps : / / saomigue ldo tocan t i ns . t o .gov.b r / l i c i t acoes  e
licitacaosmiguel@gmail.com e no SICAP-LCO ou obtidos

mediante o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais)
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM.
13 de outubro de 2021; Eduarda Viana Sousa - Pregoeira

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

	Página 1

		2021-10-13T22:32:14-0300
	Prefeitura Municipal de São Miguel do Tocantins